1

ПРОТОКОЛ  № 05/12

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПАРТНЕРСТВА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и

строительству на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «28» февраля 2012 г.

Присутствовали:

1.Председательствующий  на собраниях Совета Партнерства – Председатель Партнерства

 - Петров В.Н.

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

2.Потапов Ю.Н.
3.Грачев Ю.А.

4.Грязнов Ю.А.

-Приглашен:

Исполнительный директор НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н.

Председатель ревизионной комиссии НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» Лужнов

Ю.И.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1.Рассмотрение вопроса о вступлении в члены НП СРО «ОСРКРСО Приокского

региона» новых организаций и выдача свидетельств о допуске к видам работ согласно

приказу Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря

2009 г. №624 данным организациям.

2.Рассмотрение вопроса о выдаче членам НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

новых свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №624.

3.Рассмотрение повестки дня Общего собрания членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского

региона», которое состоится 14 марта 2012 г. в 15-00, г. Тула, пос. Косая гора, ул.

Гагарина, д. 2. (МУК ДК «Косогорец»).

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который предложил принять в члены и

выдать свидетельства по результатам представленных документов в Партнерство

следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ-Строй»

ИНН  7107534255

Юридический адрес: 300041, Российская Федерация, г. Тула, ул. Кауля, д.56

Свидетельство № СРО-С-208-7107534255-28022012-0153

Поставили на голосование.
Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ-Строй»

ИНН  7107534255

Юридический адрес: 300041, Российская Федерация, г. Тула, ул. Кауля, д.56

Свидетельство № СРО-С-208-7107534255-28022012-0153

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ-Строй»

ИНН  7107534255

 2

Юридический адрес: 300041, Российская Федерация, г. Тула, ул. Кауля, д.56

Свидетельство № СРО-С-208-7107534255-28022012-0153

2) Обществу с ограниченной ответственностью «БелСтрой»

ИНН  7107534255

Юридический адрес: 241004, г. Брянск, проспект Московский, д.99 Б.

Свидетельство № СРО-С-208-3254510868-28022012-154

Поставили на голосование.
Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

2) Обществу с ограниченной ответственностью «БелСтрой»

ИНН  7107534255

Юридический адрес: 241004, г. Брянск, проспект Московский, д.99 Б.

Свидетельство № СРО-С-208-3254510868-28022012-154

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Партнерства и выдать свидетельства следующим организациям:

2) Обществу с ограниченной ответственностью «БелСтрой»

ИНН  7107534255

Юридический адрес: 241004, г. Брянск, проспект Московский, д.99 Б.

Свидетельство № СРО-С-208-3254510868-28022012-154

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который выступил с предложением

выдать новые свидетельства взамен ранее выданных по результатам представленных

документов в Партнерство следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «СоюзСтрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105510629-28022012-0136-1

ИНН 7105510629

Юридический адрес: 300001, г. Тула, ул. Пролетарская, д.101

Поставили на голосование.
1) Обществу с ограниченной ответственностью «СоюзСтрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105510629-28022012-0136-1

ИНН 7105510629

Юридический адрес: 300001, г. Тула, ул. Пролетарская, д.101

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

1) Обществу с ограниченной ответственностью «СоюзСтрой»

Свидетельство № СРО-С-208-7105510629-28022012-0136-1

ИНН 7105510629

Юридический адрес: 300001, г. Тула, ул. Пролетарская, д.101

2) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7107524634-28022012-0116-1

ИНН 7107524634

Юридический адрес: 300911, город Тула, поселок Южный, улица Автомобилистов, 10

Поставили на голосование.

 3

2) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7107524634-28022012-0116-1

ИНН 7107524634

Юридический адрес: 300911, город Тула, поселок Южный, улица Автомобилистов, 10

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

2) Обществу с ограниченной ответственностью «ТГВ Строй»

Свидетельство № СРО-С-208-7107524634-28022012-0116-1

ИНН 7107524634

Юридический адрес: 300911, город Тула, поселок Южный, улица Автомобилистов, 10

3) Обществу с ограниченной ответственностью «ТулаТранссигнал»

Свидетельство № СРО-С-208-7106518490-28022012-0146-1

ИНН 7106518490

Юридический адрес: 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Ф.Энгельса, д.62, оф. 318.

Поставили на голосование.
3) Обществу с ограниченной ответственностью «ТулаТранссигнал»

Свидетельство № СРО-С-208-7106518490-28022012-0146-1

ИНН 7106518490

Юридический адрес: 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Ф.Энгельса, д.62, оф. 318.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

3) Обществу с ограниченной ответственностью «ТулаТранссигнал»

Свидетельство № СРО-С-208-7106518490-28022012-0146-1

ИНН 7106518490

Юридический адрес: 300012, Тульская обл., г. Тула, ул. Ф.Энгельса, д.62, оф. 318.

4) Обществу с ограниченной ответственностью «ТУЛАРЕМСТРОЙ»

Свидетельство № СРО-С-208-7106067907-28022012-0002-4

ИНН 7106067907

Юридический адрес: 300040, Тульская обл., г. Тула, ул. Ложевая, д.137.

Поставили на голосование.
4) Обществу с ограниченной ответственностью «ТУЛАРЕМСТРОЙ»

Свидетельство № СРО-С-208-7106067907-28022012-0002-4

ИНН 7106067907

Юридический адрес: 300040, Тульская обл., г. Тула, ул. Ложевая, д.137.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать новые свидетельства следующим организациям:

4) Обществу с ограниченной ответственностью «ТУЛАРЕМСТРОЙ»

Свидетельство № СРО-С-208-7106067907-28022012-0002-4

ИНН 7106067907

Юридический адрес: 300040, Тульская обл., г. Тула, ул. Ложевая, д.137.

 4

По третьему вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»  Клепиков А.Н., который предложил Совету Партнерства

рассмотреть следующую повестку дня Общего собрания членов НП СРО «ОСРКРСО

Приокского региона», которое состоится 14 марта 2012 г. в 15-00, г. Тула, пос. Косая

гора, ул. Гагарина, д. 2. (МУК ДК «Косогорец»):
1. Отчет  Исполнительного директора Партнерства за 2011 год.

(Докладчик Исполнительный директор партнерства Клепикова А.Н.)

2. Отчет Ревизионной комиссии за 2011г. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

Утверждение отчета Ревизионной комиссии за 2011г. и  утверждение годовой бухгалтерской отчетности

Партнѐрства  за 2011 год. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

3. Утверждение по форме и содержанию сметы доходов и расходов Партнерства на 2012 год.   (Докладчик

Исполнительный директор Партнерства Клепикова А.Н.)

4. Выборы членов Совета Партнерства

5. Выборы  Председателя Совета Партнерства

6. Выборы  членов Ревизионной комиссии

7. Выборы Председателя Ревизионной комиссии Партнерства

8. Определение банка для размещения  компенсационного фонда.

Поставили на голосование.
Вынести на утверждение Общим собранием следующую повестку дня Общего собрания:

1. Отчет  Исполнительного директора Партнерства за 2011 год.

(Докладчик Исполнительный директор партнерства Клепикова А.Н.)

2. Отчет Ревизионной комиссии за 2011г. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

Утверждение отчета Ревизионной комиссии за 2011г. и  утверждение годовой бухгалтерской отчетности

Партнѐрства  за 2011 год. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

3. Утверждение по форме и содержанию сметы доходов и расходов Партнерства на 2012 год.   (Докладчик

Исполнительный директор Партнерства Клепикова А.Н.)

4. Выборы членов Совета Партнерства

5. Выборы  Председателя Совета Партнерства

6. Выборы  членов Ревизионной комиссии

7. Выборы Председателя Ревизионной комиссии Партнерства

8. Определение банка для размещения  компенсационного фонда.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Вынести на утверждение Общим собранием следующую повестку дня Общего собрания:
1. Отчет  Исполнительного директора Партнерства за 2011 год.

(Докладчик Исполнительный директор партнерства Клепикова А.Н.)

2. Отчет Ревизионной комиссии за 2011г. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

Утверждение отчета Ревизионной комиссии за 2011г. и  утверждение годовой бухгалтерской отчетности

Партнѐрства  за 2011 год. (Докладчик Лужнов Ю.И.)

3. Утверждение по форме и содержанию сметы доходов и расходов Партнерства на 2012 год.   (Докладчик

Исполнительный директор Партнерства Клепикова А.Н.)

4. Выборы членов Совета Партнерства

5. Выборы  Председателя Совета Партнерства

6. Выборы  членов Ревизионной комиссии

7. Выборы Председателя Ревизионной комиссии Партнерства

8. Определение банка для размещения  компенсационного фонда.

            Председатель Партнерства                                                                      В.Н. Петров